

ÅRSREDOVISNING

för

Dansered's Transport AB

Org.nr. 556788-9547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Askenhed, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter och markentreprenadarbeten.

Omsättningen har under året minskat med anledning av ägarens kommande pensionering.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	59 201	711 483	2 103 127	9 030 474
Resultat efter finansiella poster	-103 385	-231 586	-535 229	284 720
Soliditet (%)	88,49	75,56	61,94	35,48
Balansomslutning	556 800	1 386 948	3 113 738	9 275 478

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 271	559 791	669 062
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		559 791	-559 791	0
Årets resultat			134 699	134 699
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>69 062</u>	<u>134 699</u>	<u>303 761</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	69 062
Årets resultat	<u>134 699</u>
	203 761

Förslag till disposition:

Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	<u>33 761</u>
	203 761

Dansereds Transport AB

Org.nr. 556788-9547

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 170 000,00 kr. vilket motsvarar 170,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dansereds Transport AB

Org.nr. 556788-9547

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 201	711 483
Övriga rörelseintäkter		0	317 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>59 201</u>	<u>1 029 380</u>
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och köpta tjänster		-68 363	-271 896
Övriga externa kostnader		-83 186	-247 135
Personalkostnader	2	-24 296	-667 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-71 180</u>	<u>-71 180</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-247 025</u>	<u>-1 258 157</u>
Rörelseresultat		-187 824	-228 777
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		84 798	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-843</u>	<u>-2 809</u>
Summa finansiella poster		<u>84 439</u>	<u>-2 809</u>
Resultat efter finansiella poster		-103 385	-231 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		<u>89 320</u>	<u>797 038</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>239 320</u>	<u>947 038</u>
Resultat före skatt		135 935	715 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 236	-155 661
Årets resultat		<u>134 699</u>	<u>559 791</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>256 179</u>	<u>327 359</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		256 179	327 359
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	30 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>267 422</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	297 422
Summa anläggningstillgångar		256 179	624 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	72 544
Övriga fordringar		<u>45 951</u>	<u>27 302</u>
Summa kortfristiga fordringar		45 951	99 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>254 670</u>	<u>662 321</u>
Summa kassa och bank		254 670	662 321
Summa omsättningstillgångar		300 621	762 167
SUMMA TILLGÅNGAR		556 800	1 386 948

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 062	9 271
Årets resultat		134 699	559 791
Summa fritt eget kapital		<u>203 761</u>	<u>569 062</u>
Summa eget kapital		303 761	669 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Akkumulerade överavskrivningar		238 039	327 359
Summa obeskattade reserver		<u>238 039</u>	<u>477 359</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	155 661
Övriga skulder		0	34 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	50 538
Summa kortfristiga skulder		<u>15 000</u>	<u>240 527</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 800	1 386 948

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Maskiner, fordon och andra tekniska anläggningar består delvis av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	758 344	2 053 344
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 295 000
	Utgående anskaffningsvärden	758 344	758 344
	Ingående avskrivningar	-430 986	-928 948
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	569 142
	Årets avskrivningar	-71 180	-71 180
	Utgående avskrivningar	-502 166	-430 986
	Redovisat värde	256 178	327 358

Dansereds Transport AB

Org.nr. 556788-9547

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Försäljningar	<u>-30 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>30 000</u>
	Redovisat värde	0	30 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	267 422	267 422
	Försäljning	<u>-267 422</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>267 422</u>
	Redovisat värde	0	267 422

Göteborg

Björn Askenhed
Björn Askenhed

2024-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 januari 2024.

Per Gillmert
Per Gillmert
Auktoriserad revisor

FÖRENADE REVISORER
